
REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

   

  

7 ARAS BEMRIZ. enacia Lamosa: Va ARG 
POR DRESDEN DE COMPARÑIAS DE QUITO, TE a 

a A y, Ú od La 
. > qe «e 

       
    
    

    

    
   

. Y 
CONS IDERANDOS. 

P Mi 4 

QUE se ha presentado a este 'Despariaiya protocolización 
otorgada” “ante el Notario Décimo. Ogtáyó del cantón Quito 
el 29 de mayo de 1995, que contiene + Ditocumento por el 
cual la compañía extranjera HARBRÉT ISTUN DE PANAMA S.A. 
establece a perpetuidad el tiempo de Qu Aux Ación: 

ditas y de Valores, QUE el Departamento Jurídico de: om 
suficiencia de la ha emitido informe favorable sabre. 44 

protocolización en mención; 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

- ] RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el docuaento otorgado en el 
-exterior, atinente al establecimiento a perpetuidad del 
tiempo de su duración. 

ARTICULO SEGUNDO.-— DISPOMER que el Registrador Mercantil 
del cantón Quito: a) tome nota de ja mencionada protocoliza- 
ción al margen de la inscripción del permiso para operar 
en el Ecuador de la compañía HARBERT DISTRAL DE PANAMA 
S.A. de 24 de enero de 19733 y, b) Siente la razón respecti- 
va. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Quitopa 22 ¡un iggS | 

ne 

” Dra. Beatriz cafeta Banderas 

Jporrrcas



  
  

AUGAUVIA 130 ADIIRUA IA 

ZAIBAIMO) 30 ALMA IAIRAcue 
e 

mó nota al margen de la inscripción número 12% del Registro 

Mercantil de 605 ENERO DE 1973, a fs. 202 Vias, TOMO 104. - 
S5e da asl culo ento. a lo dispuesto en el artículo SEGUNDO 
de esta resolución —.— Quito, a veinte y sels de unio de mil 

novecientos noventa y cinco.” El REGISTRADOR. - 
     

  

     

! “Les 

De RN DA 

. GANTON QuITO 

  

e no. 
Pa :


